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GRADUATORIA	
  
	
  

ISTITUTO	
  NAZIONALE	
  DI	
  FISICA	
  NUCLEARE	
  –	
  SELEZIONE	
  DI	
  PERSONALE	
  
DA	
  ASSUMERE	
  CON	
  CONTRATTO	
  A	
  TEMPO	
  INDETERMINATO	
  –	
  B.C.	
  n.	
  18781/2017	
  

	
  
	
   	
   Relativamente	
   al	
   bando	
   di	
   concorso	
   n.	
   18781/2017	
   si	
   comunica	
   che	
   la	
   Giunta	
  
Esecutiva	
   dell’Istituto	
   Nazionale	
   di	
   Fisica	
   Nucleare,	
   riunita	
   in	
   Roma	
   il	
   13	
   settembre	
   2017,	
   con	
  
Deliberazione	
   N.	
   11460,	
   ha	
   approvato	
   la	
   seguente	
   graduatoria	
   determinata	
   dalla	
   commissione	
  
esaminatrice:	
  

	
   	
  	
   	
   	
  

NOMINATIVO	
   TITOLI	
  

	
   	
  

I^	
  PROVA	
  
SCRITTA	
  

II^	
  PROVA	
  
SCRITTA	
  

MEDIA	
  
SCRITTA	
  

	
   	
  

PROVA	
  
ORALE	
  

	
   	
  

PROVA	
  
TOTALE	
  

	
   	
  

ZANGRANDO	
  Lisa	
   35,2/50	
   94/100	
   78/100	
   86/100	
   88/100	
   209,2/250	
  

DUMA	
  Doina	
  Cristina	
   40,1/50	
   82/100	
   96/100	
   89/100	
   78/100	
   207,1/250	
  

ANDREETTO	
  Paolo	
   28,5/50	
   81/100	
   88/100	
   84,5/100	
   89/100	
   202/250	
  

TRALDI	
  Sergio	
   27/50	
   91/100	
   84/100	
   87,5/100	
   82/100	
   196,5/250	
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(Dott.	
  Renato	
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FIRMATA	
  DIGITALMENTE	
  

ai	
  sensi	
  del	
  D.	
  Lgs	
  n.	
  82/2005	
  e	
  s.m.i.	
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