

## **GRADUATORIA**

## ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE – SELEZIONE DI PERSONALE DA ASSUMERE CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO – B.C. n. 18781/2017

Relativamente al bando di concorso n. **18781/2017** si comunica che la Giunta Esecutiva dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunita in Roma il 13 settembre 2017, con Deliberazione N. 11460, ha approvato la seguente graduatoria determinata dalla commissione esaminatrice:

NOMINATIVO	TITOLI	I^ PROVA SCRITTA	II^ PROVA SCRITTA	MEDIA SCRITTA	PROVA ORALE	PROVA TOTALE
ZANGRANDO Lisa	35,2/50	94/100	78/100	86/100	88/100	209,2/250
DUMA Doina Cristina	40,1/50	82/100	96/100	89/100	78/100	207,1/250
ANDREETTO Paolo	28,5/50	81/100	88/100	84,5/100	89/100	202/250
TRALDI Sergio	27/50	91/100	84/100	87,5/100	82/100	196,5/250

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE
Direzione Affari del Personale
IL DIRETTORE
(Dott. Renato Carletti)

FIRMATA DIGITALMENTE ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i.

RG/wc

